TSV PFERSEE TSV PFERSEE

TSV Pfersee Augsburg "Ersport-
Cup" F-Junioren

Veranstalter: TSV Pfersee Augsburg

Datum: 19.02.2017, Beginn: 12:45

Veranstaltungsort: Hans-Adlhoch-Sporthalle, Hans-Adlhoch-Str. 34, 86157 Augsburg
Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer
1| TSV Pfersee Augsburg | @ 6 | TSV Pfersee Augsburg Il
2| TSV Gersthofen Il Ve’ 7| JFG Lechfeld
3| FSV Inningen Z' 8| TSV Goggingen Il
4| SpVgg Westheim 9| TSV Firnhaberau Il
5| TSV Leitershofen @ 10 | CSC Batzenhofen-Hirblingen
Vorrunde
_ _
12:45 |[A | TSV Pfersee Augsburg | [ TSV Leitershofen Teilnehmer
2 12:55 [B | TSV Pfersee Augsburg Il | CSC Batzenhofen-Hirblin [ 0 : 1 | 7 1.| SpVgg Westheim 4: 0 4( 10
3 13:05 [A | TSV Gersthofen llI FSV Inningen 2 1 (1 2.| TSV Gersthofen Il 4: 2 7
4 13:15 [B |JFG Lechfeld TSV Goggingen Il 0:2|5 3. | TSV Pfersee Augsburg | 2: 2 0 5
5 13:25 [A |SpVgg Westheim TSV Pfersee Augsburg | | 1 0]3 4.|FSV Inningen 3: 4 - 4
6 13:35 [B | TSV Firnhaberau Il TSV Pfersee AugsburglIl [0 : 1] 8 5.| TSV Leitershofen 1: 6 -5 1
7 13:45 [A |FSVInningen TSV Leitershofen 2 :0(4
8 13:55 B | TSV Goggingen Il CSC Batzenhofen-Hirblin [ 0 : 2|9 _
9 14:05 [A |SpVgg Westheim TSV Gersthofen IlI 0 0|6 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 1415 [B | TSV Firnhaberau Il JFG Lechfeld 1 0 (10 1. | CSC Batzenhofen-Hirblinge | 8 0 8| 12
11 14:25 [A |FSVInningen TSV Pfersee Augsburg!l [0 : 0] 2 2.| TSV Pfersee Augsburg Il 3: 2 1 7
12 14:35 B | TSV Goggingen Il TSV Pfersee Augsburg!ll [0 : 1|7 3.| TSV Goggingen Il 3: 4 -1 4
13 14:45 [A | TSV Leitershofen SpVgg Westheim 0 :1(1 4.| TSV Firnhaberau Il 2: 6| 4| 4
14 14:55 |B [CSC Batzenhofen-Hirblin [ TSV Firnhaberau II 4 : 0|5 5. [ JFG Lechfeld 1: 5 4] 1
15 15:05 |[A | TSV Pfersee Augsburg | [ TSV Gersthofen llI 1 013
16 1515 [B | TSV Pfersee Augsburg Il | JFG Lechfeld 1:11]8
17 15:25 |[A |SpVgg Westheim FSV Inningen 2 :0(9
18 15:35 [B | TSV Firnhaberau Il TSV Goggingen Il 1:11]4
19 15:45 [A [TSV Gersthofen Il TSV Leitershofen 2 :0(6
20 15:55 [B [JFG Lechfeld CSC Batzenhofen-Hirblin [ 0 : 1] 2

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1477117006
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1477117006

( TSV PFERSEE

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

16:08

16:20

16:32

16:44

16:56

17:08

17:20

TSV Pfersee Augsburg "Ersport-
Cup" F-Junioren

1. Gruppe A

SpVgg Westheim

2. Gruppe A
TSV Gersthofen IlI

5. Gruppe A
TSV Leitershofen

4. Gruppe A
FSV Inningen

3. Gruppe A
TSV Pfersee Augsburg

Verlierer 1. Halbfinale

TSV Pfersee Augsburg

Gewinner 1. Halbfinale

SpVgg Westheim

2. Gruppe B
TSV Pfersee Augsburg

1. Gruppe B
CSC Batzenhofen-Hirbl

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

5. Gruppe B
JFG Lechfeld

4. Gruppe B
TSV Firnhaberau Il

3. Gruppe B
TSV Goggingen Il

Verlierer 2. Halbfinale

TSV Gersthofen IlI

Gewinner 2. Halbfinale

CSC Batzenhofen-Hirbl

10

Finalrunde

1.

CSC Batzenhofen-Hirblinge

( Y5V PFERSEE

SpVgg Westheim

TSV Gersthofen IlI

TSV Pfersee Augsburg Il

TSV Pfersee Augsburg |

TSV Goggingen Il

FSV Inningen

TSV Firnhaberau Il

TSV Leitershofen

=

JFG Lechfeld

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

