

TSV Pfersee Augsburg "Ersport-Cup" F- Junioren



Veranstalter: TSV Pfersee Augsburg Datum: 19.02.2017, Beginn: 12:45

Veranstaltungsort: Hans-Adlhoch-Sporthalle, Hans-Adlhoch-Str. 34, 86157 Augsburg Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	TSV Pfersee Augsburg I	
2	TSV Gersthofen III	7
3	FSV Inningen)
4	SpVgg Westheim	
5	TSV Leitershofen	

	Gruppe B	
6	TSV Pfersee Augsburg II	Termore.
7	JFG Lechfeld	January Comment
8	TSV Göggingen II	G
9	TSV Firnhaberau II	
10	CSC Batzenhofen-Hirblingen	(3)

Vorrunde

Nr.	Nr. Beginn Gr		Spiel			SR
1	12:45	Α	TSV Pfersee Augsburg I	TSV Leitershofen	1 : 1	2
2	12:55	В	TSV Pfersee Augsburg II	CSC Batzenhofen-Hirblin	0 : 1	7
3	13:05	Α	TSV Gersthofen III	FSV Inningen	2 : 1	1
4	13:15	В	JFG Lechfeld	TSV Göggingen II	0 : 2	5
5	13:25	Α	SpVgg Westheim	TSV Pfersee Augsburg I	1 : 0	3
6	13:35	В	TSV Firnhaberau II	TSV Pfersee Augsburg II	0 : 1	8
7	13:45	Α	FSV Inningen	TSV Leitershofen	2 : 0	4
8	13:55	В	TSV Göggingen II	CSC Batzenhofen-Hirblin	0 : 2	9
9	14:05	Α	SpVgg Westheim	TSV Gersthofen III	0 : 0	6
10	14:15	В	TSV Firnhaberau II	JFG Lechfeld	1 : 0	10
11	14:25	Α	FSV Inningen	TSV Pfersee Augsburg I	0 : 0	2
12	14:35	В	TSV Göggingen II	TSV Pfersee Augsburg II	0 : 1	7
13	14:45	Α	TSV Leitershofen	SpVgg Westheim	0 : 1	1
14	14:55	В	CSC Batzenhofen-Hirblin	TSV Firnhaberau II	4 : 0	5
15	15:05	Α	TSV Pfersee Augsburg I	TSV Gersthofen III	1 : 0	3
16	15:15	В	TSV Pfersee Augsburg II	JFG Lechfeld	1 : 1	8
17	15:25	Α	SpVgg Westheim	FSV Inningen	2 : 0	9
18	15:35	В	TSV Firnhaberau II	TSV Göggingen II	1 : 1	4
19	15:45	Α	TSV Gersthofen III	TSV Leitershofen	2 : 0	6
20	15:55	В	JFG Lechfeld	CSC Batzenhofen-Hirblin	0 : 1	2

	Gruppe A					
PI	Teilnehmer	Т		TD) Pkt	
1.	SpVgg Westheim	4:	0	4	10	
2.	TSV Gersthofen III	4:	2	2	7	
3.	TSV Pfersee Augsburg I	2:	2	0	5	
4.	FSV Inningen	3 :	4	-1	4	
5.	TSV Leitershofen	1:	6	-5	1	

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt
1.	CSC Batzenhofen-Hirblinge	8:	0	8	12
2.	TSV Pfersee Augsburg II	3 :	2	1	7
3.	TSV Göggingen II	3 :	4	-1	4
4.	TSV Firnhaberau II	2 :	6	-4	4
5.	JFG Lechfeld	1 :	5	-4	1



TSV Pfersee Augsburg "Ersport-Cup" F- Junioren



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	า. V.	n. E.	SR
1. Halbfinale							
21	21 16:08	1. Gruppe A	2. Gruppe B	1 : 0			5
21	10.00	SpVgg Westheim	TSV Pfersee Augsburg	1 . 0			
		2. H	lalbfinale				
22	16:20	2. Gruppe A	1. Gruppe B	0 : 1			3
	10.20	TSV Gersthofen III	CSC Batzenhofen-Hirbl	0 . 1			٦
		Spiel (um 9. Platz				
23	16:32	5. Gruppe A	5. Gruppe B	5 : 0			6
23	10.32	TSV Leitershofen	JFG Lechfeld	3 . 0			Ů
		Spiel (um 7. Platz				
24	24 16:44	4. Gruppe A	4. Gruppe B	4 · 3		х	4
24	10.44	FSV Inningen	TSV Firnhaberau II	4 . 3		^	-
		Spiel (um 5. Platz				
25	16:56	3. Gruppe A	3. Gruppe B	2 : 1		х	10
23	10.50	TSV Pfersee Augsburg	TSV Göggingen II	2 . 1		×	10
	Spiel um 3. Platz						
26	26 17:08	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	0 : 1			9
20		TSV Pfersee Augsburg	TSV Gersthofen III	0 . 1			9
	Finale						
27	17:20	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0 : 1			1
	17.20	SpVgg Westheim	CSC Batzenhofen-Hirbl	0 . 1			'

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	CSC Batzenhofen-Hirblinge
2.	SpVgg Westheim
3.	TSV Gersthofen III
4.	TSV Pfersee Augsburg II
5.	TSV Pfersee Augsburg I
6.	TSV Göggingen II
7.	FSV Inningen
8.	TSV Firnhaberau II
9.	TSV Leitershofen
10.	JFG Lechfeld